
Bezirk West 17/18

Platzierungsrunde West
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 

10.03.2018 
 
 
 

09:30  2169
10:00  2006
11:30  2199
12:30  2133

1
4
3
2

SG Stahl Bl...1948 e. V.
SV Anhalt Bernburg
HC Aschersleben
Quedlinburger SV e. V.

SG Lok Schönebeck
SG Lok Schönebeck II
SV Germania Borne
HV R-W Staßfurt

23:17
30:17
28:13
8:18

Sa. 17.03.2018 15:00  2153 6 HV R-W Staßfurt SG Stahl Bl...1948 e. V. 23:13
So. 
 

18.03.2018 
 

14:00  2147
15:30  2147

8
5

SG Lok Schönebeck II
SG Lok Schönebeck

HC Aschersleben
Quedlinburger SV e. V.

9:12
28:13

Sa. 
 
 
 

07.04.2018 
 
 
 

11:00  2133
12:30  2169
13:00  2199
14:00  2008

10
9
11
12

Quedlinburger SV e. V.
SG Stahl Bl...1948 e. V.
HC Aschersleben
SV Anhalt Bernburg

SG Lok Schönebeck II
SV Germania Borne
SG Lok Schönebeck
HV R-W Staßfurt

14:20
35:11
18:17
11:22

Sa. 
 

14.04.2018 
 

12:30  2147
14:30  2155

13
15

SG Lok Schönebeck
SV Germania Borne

HC Aschersleben
Quedlinburger SV e. V.

12:11
17:11

So. 
 

15.04.2018 
 

10:00  2147 v
13:00  2153

16
14

SG Lok Schönebeck II
HV R-W Staßfurt

SG Stahl Bl...1948 e. V.
SV Anhalt Bernburg

8:16
28:12

Sa. 
 
 
 

21.04.2018 
 
 
 

10:00  2199
12:00  2133
14:00  2006
16:00  2169

20
17
19
18

HC Aschersleben
Quedlinburger SV e. V.
SV Anhalt Bernburg
SG Stahl Bl...1948 e. V.

SG Lok Schönebeck II
SG Lok Schönebeck
SV Germania Borne
HV R-W Staßfurt

12:14
5:25
25:14
30:18

Sa. 
 
 
 

28.04.2018 
 
 
 

14:00  2147
14:00  2155
15:00  2153
15:30  2147

21
23
22
24

SG Lok Schönebeck
SV Germania Borne
HV R-W Staßfurt
SG Lok Schönebeck II

SG Stahl Bl...1948 e. V.
HC Aschersleben
Quedlinburger SV e. V.
SV Anhalt Bernburg

11:12
14:13
NG

17:23
Sa. 
 
 

05.05.2018 
 
 

10:00  2199
12:00  2008
14:00  2169

27
28
25

HC Aschersleben
SV Anhalt Bernburg
SG Stahl Bl...1948 e. V.

HV R-W Staßfurt
SG Lok Schönebeck
SG Lok Schönebeck II

12:22
11:25
36:9

So. 06.05.2018 11:00  2133 26 Quedlinburger SV e. V. SV Germania Borne 15:12
Sa. 
 
 
 

26.05.2018 
 
 
 

10:00  2147
10:30  2153
11:30  2147
14:00  2155

31
32
30
29

SG Lok Schönebeck
HV R-W Staßfurt
SG Lok Schönebeck II
SV Germania Borne

SV Anhalt Bernburg
HC Aschersleben
Quedlinburger SV e. V.
SG Stahl Bl...1948 e. V.

25:6
16:5
11:5
6:24

Sa. 02.06.2018 11:00  2155 h/v 7 SV Germania Borne SV Anhalt Bernburg 17:17

Hallenverzeichnis

2006 SH Bruno Hinz Bernburg
Nienburger Straße 18, 06406 Bernburg

2008 SH Eichenweg Bernburg
Eichenweg 12, 06406 Bernburg

2133 Bodelandhalle Quedlinburg
Rambergsweg 7, 06484 Quedlinburg

2147 SH Franz Vollbring Schönebeck
Wilhelm-Hellge-Straße 73, 39218 Schönebeck

2153 P.-Merkewitz-SH Staßfurt
An der Liehte, 39418 Staßfurt

2155 SH Wolmirsleben
XXX, 39435 Wolmirsleben

2169 Sportforum Blankenburg
Regensteinsweg, 38889 Blankenburg

2199 SH Bestehornpark
Heinrichstraße 4, 06449 Aschersleben
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Bezirk West 17/18

Platzierungsrunde West
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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